
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er septembre 2009

DGFIP - Bureau RH-2A
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mouvement
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Mme CASTEL  épouse DANIS  Patricia CP 033000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Ain

M. HUMEZ  Sylvain CP 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DUC  Jérôme AA1 069000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BACHARACH  Gilles AP2 069000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DOOM  Yannick AA1 073000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LE DEVENDEC  épouse DUMOLLARD  Anne-Ma AP2 068000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PORCHER  Julie AA1 016000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. RICARRERE  Guillaume AA1 016000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle GERBIER  Agnès AP2 071000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle ROUSSY  Isabelle C2 060000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Aisne

Mme BRUYERRE  Marie-Josée AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PAILLART  Alain AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PERTIN  Rodolphe AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle ROY  Maggy AA1 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. VIGUIER  Stéphane AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AA1 060000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DUBOIS  épouse ARONDEL  Patricia AA1 092000 85000 01/10/2009DA 220 85000 61002

Mme DUPONT  épouse BYTTEBIER  Sylvie AP2 062000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle HARINTHE  Valérie AA1 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CLAISSE  Christophe AA1 059000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JOLLY  épouse THEMANS-LOILLIER  Mélanie AA1 051000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. VIGNON  Gilles C2 042000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Allier

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LEGONIE  épouse BLATEYRON  Christelle AA1 003000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41006

Allier

Mme PETITJEAN  épouse TISSET  Annie C2 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. EPINAT  Franck AA1 042000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LIESSE  Laurent C2 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme LINCOT  épouse AUFFRAY  Gisèle C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle RIDET  Anne C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle IZQUIERDO  Anne AP2 034000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. MOREIRA  Georges CP 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CADIERE  épouse LE COSTEVEC  Stéphanie AA1 035000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DAURIS  épouse BELLINE  Patricia C2 026000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. FALQUE  Jean-Louis C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle COLLAVET  Cécile C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle GIRARD  Stéphanie AA1 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. CROSBIE  Laurent CP 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme JEAN  épouse TRESARRIEU  Marie-Noelle CP 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme JUILLARD  Monique CP 071000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. STORAI  Thierry C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme COATIVY  épouse PEJOUT  Elisabeth CP 083000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. JEGOU  David C2 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. THELLIERE  Eric C2 006000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme BENABEN  épouse DELTREUIL  Josette AP1 024000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BOURGE  Bruno AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. FERNANDEZ  Alexis AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme PESCHARD  Véronique AP2 035000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. SCHWARTZ  Frédéric AP2 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ROBINEAU  épouse LEROY  Françoise AP2 161000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

Alpes-Maritimes

Mlle CROSNIER  Cécile C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme ESTIENNE  épouse LAMBERT  Marine C2 079000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle PLANTIER  Laurence C2 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme POUGALAN  épouse CHOPLIN  Nathalie CP 011000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BERTHEAS  Pascal CP 035000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LEONI  Pierre-André C2 02B000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle PERRIER  Isabelle C2 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PREVOSTAT  Frédéric C2 033000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41006

M. HESTROFFER  Joël AP2 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle LINDER  Sylvie AP2 067000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. OLIVIER  Yann AA1 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. OLIVIER  Jérôme AP2 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle FAUVET  Agnès AP2 046000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LEDUC  Virginia AA1 041000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MATTON  Jennifer AA1 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. MORALES  Claude AA1 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. ROBERT  Stéphane AA1 066000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. SOULEYRE  Franck AA1 013000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme GRAIGNE  épouse BAS  Christine AA1 032000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme HERVAULT  Régine AP2 013000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mlle BERNARD  Françoise C1 038000 80850 01/09/2009DA 210 85000 41002

Ardèche

M. IMBAULT  Sébastien AP2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme ADDA  épouse DENHEZ  Chantal AA1 026000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Mme AURIOL  Pascale AP2 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PREVOT  Thierry AA1 049000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LAIRET  épouse LAIRET  Janique AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Ardennes

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PONSIGNON  épouse ORBAN  Anne-Sophie AA1 051000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Ardennes

Mme CLEMENT  épouse DONGMO  Evelyne C1 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. AVIGNON  Marc C2 013000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Ariège

Mme RIERA  épouse SAGORIN-RIERA  Marie-Laurenc CP 022000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. SAGORIN  Pierre-Yves C2 022000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DUFAUD  Christophe C2 077000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Aube

Mme DELBARRE  épouse HOUEL  Christiane AP2 069000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PASCAL  épouse GUYOT  Céline AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle MIKOLAJEK  Marie-Pierre C2 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FONTAINE  Clément AP2 030000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme POUGALAN  épouse CHOPLIN  Nathalie CP 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Aude

Mme ANNARUMMO  épouse EGO  Sylvie CP 019000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LECLERCQ  Jean-Yves C2 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. PONS  Richard C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Aveyron

M. MONTEILLET  Pierre AA1 075000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme KASPERCZYK  Isabelle C2 081000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle CROSNIER  Cécile C2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle CUNAT  Agnès C2 088000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle DURU  Isabelle C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LAURENSOU  Christophe CP 104000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle PERRIN  Elisabeth C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme SCHMITT  Céline C2 054000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. THAN  Van-Thang C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. TROUVE  Georges C2 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme NAUMANN  épouse PIGEON  Laurence C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BECOUARN  épouse MAURAS  Christel CP 059000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41006

M. SIRERA  Frédéric AP2 119000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. SOULEYRE  Franck AA1 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme HERVAULT  Régine AP2 006000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

M. AVIGNON  Marc C2 009000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CRENN  Olivier C2 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme VUILLOT  Catherine CP 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle GIROLT  Isabelle AA1 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LORTIE  épouse ZURCHER  Danièle AP1 030000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle POGGI  Paule AA1 02A000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme NEVEN  épouse BRENIER  Morgane AA1 083000 85000 11/08/2009AD 220 85000 61002

M. POTIN  Eddy AA1 104000 85000 01/09/2009AD 220 85000 61002

Mme LECHEVALIER  épouse LETHUILLIER  Martine C2 812000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Calvados

Mlle LEMARCHAND  Isabelle C2 039000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. POCHON  Nicolas C2 061000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. RAGUY  Jean-François C2 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BISSON  Christelle C2 076000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GEORGET  Valérie C2 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LESAGE  Bernard C2 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BOURGUIGNON  épouse DEBIEU  Julie AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. CHABRIER  François AA1 033000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. JEANNE  Anthony AA1 076000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BALLE  épouse BERNADOU  Delphine AP2 082000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle CORNET  Corinne AA1 034000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Cantal

M. ROCHE  Olivier AA1 069000 85000 01/09/2009DA 110 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PORCHER  Julie AA1 001000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Charente

M. RICARRERE  Guillaume AA1 001000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle CLARENC  Emeline AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ROUSSEAU  Aurélie AA1 068000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CHARPENTIER  François AP2 024000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

M. BOULET  Hervé AA1 063000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mme AUVERNOIS  épouse PICHON  Isabelle CP 041000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Charente-Maritime

Mme HEBERT  épouse LIGNAC  Cécile CP 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MARIONNEAU  épouse LESENEY  Michèle C2 077000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mlle JEAN  Marie-Josée AP2 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. MINAUD  Alain AA1 075300 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme JACQUES  épouse FOUCHER  Laureen AA1 054000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

M. VI VAN CAN  Eric CP 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme VALENTE  Dominique AP2 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme ARLIN  épouse BARRERE  Evelyne AP1 024000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

M. DESFOUGERES  Thomas AA1 074000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Cher

Mme DOUCET  Agnès AP2 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle TIXIER  Anne AA1 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LE GRAND  Yves AA1 053000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. SZLEPER  Frédéric AA1 071000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle SCHREINER  Valérie AA1 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Corrèze

M. GATIGNOL  Pierre CP 087000 85000 01/09/2009AD 110 68030

Mme ANNARUMMO  épouse EGO  Sylvie CP 011000 85000 01/09/2009AD 125 85000

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CANAL  épouse FENAROLI  Elisabeth C1 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Corse du Sud

M. LORENZI  Frédéric C2 163000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle POGGI  Paule AA1 013000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

M. LEONI  Pierre-André C2 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Haute-Corse

Mme GUERTIN  épouse GERVASI  Françoise C2 02B000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41002

Mme STEPHAN  épouse CONGRETEL  Micheline AP1 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme TUTTLE  Claudia AA1 044000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne AP2 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle SIMONPIETRI  Frédérique AP2 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DE PALMA  Olivier C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Côte-d'Or

M. HEINZLE  Bastien C2 023000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle MIKOLAJEK  Marie-Pierre C2 010000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MOREIRA  Georges CP 004000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PEPE  Arnaud C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PERE  Jean-François CP 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MALOSSI  Cyril C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LACHENY  Philippe AA1 071000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. SUTTER  Patrick AP1 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MOREAU  épouse GOMEZ  Isabelle C2 073000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mlle BAZANTE  Christine AA1 079000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme THEVENIN  épouse CHARLOT  Véronique AA1 071000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle COJEAN  Stéphanie C2 050000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Côtes d'Armor

Mme COSTIOU  épouse GUENNO  Stéphanie C2 076000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme CORMAND  épouse DUROCHER  Sophie AA1 035000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. RAMEL  Vincent AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme RIERA  épouse SAGORIN-RIERA  Marie-Laurenc CP 009000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Côtes d'Armor

M. SAGORIN  Pierre-Yves C2 009000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. THORAVAL  Régis AP2 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle JUPILLAT  Monique CP 067000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Creuse

Mme GOMOND  épouse TRUQUET  Stéphanie C2 035000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DYCKMANS  épouse PRIOUL  Evelyne AA1 135000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

M. HEINZLE  Bastien C2 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BEAUGER  Christophe AA1 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FAURIE  Philippe AA1 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme DEPOILLY  Agnès C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Dordogne

M. DICHARRY  Patrice C2 079000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LEROUX  épouse VAN RIJSWIJK  Marie-Laure C2 034000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41006

Mlle DONIZEAU  Nathalie AA1 948000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme VENET  épouse LACAZE  Sandrine AA1 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ARLIN  épouse BARRERE  Evelyne AP1 017000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Mme BENABEN  épouse DELTREUIL  Josette AP1 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CHARPENTIER  François AP2 016000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

M. GUTKNECHT  Emile C2 070000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Doubs

Mlle PARENT  Sophie C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BONANNI  David C2 070000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme CAILLEAU  épouse CLAUSE  Brigitte CP 035000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. MARANDET  Alexandre C2 074000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ROCTY  Olivier C2 068000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ROUGEOT  Philippe C2 070000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CHEVALIER  Bertrand C2 068000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme PARENT  Angélique C2 094000 85000 09/11/2009DA 220 85000 61002

Doubs

M. FLACHON  Eric AP2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MOUCHET  épouse MBENDE  Corinne AP2 139000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PERRARD  épouse CARTIER  Delphine AP2 070000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. VIDBERG  Christian AP2 067000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. GASQUET  Jean-Paul C2 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Drôme

Mme HEINRICH  épouse COULANGE  Bernadette AP1 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DAURIS  épouse BELLINE  Patricia C2 005000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CHAUDIER  Frédéric AP2 043000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme ADDA  épouse DENHEZ  Chantal AA1 007000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mme JIROT  Dominique C1 095000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Eure

Mme TERROM  épouse ANNIBAL  Sonia C2 076000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ESCOLANO  Patrice AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme FONTAINE  épouse BALLERAT  Gisèle AP2 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DELCUSE  épouse HUE  Florence AP1 027000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

M. GASQUET  Jean-Paul C2 026000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle LEFOYER  Virginie C2 053000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LESAGE  Bernard C2 014000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle LOCQUET  Véronique AA1 076000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BRION  Elsa AA1 035000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme HEINRICH  épouse COULANGE  Bernadette AP1 026000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PRUVOT  épouse LECARPENTIER  Anne AA1 050000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MERCIER  épouse TOURCHON  Severine AA1 035000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

M. AUGELLE  Matthieu C2 083000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mme NOWAK  épouse LAVIELLE  Liliane C1 076000 85000 01/09/2009DA 125 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BRUNET  Brigitte AA1 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mme LEBOUCHER  épouse MERIENNE  Stéphanie AA1 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. CARDOSO  Philippe C2 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DE PEDRO  Cynthia C2 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MORET  Emmanuel C2 045000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme COIN  épouse VESIN  Catherine CP 086000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LE DELETER  Erwan C2 078000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PAGEAU  Vincent C2 044000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle DENOUAL  Nathalie AA1 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle CORNIC  Valérie C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Finistère

M. MUNSCH  André CP 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LIBERAL  épouse CORNILLIER  Sophie AP2 056000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle SENECHAL  Isabelle AA1 053000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PERINO  épouse JOURDREN  Jacqueline AA1 035000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Mme JESTIN  Dominique AP1 035000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle ROUSSET  Dominique CP 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Gard

M. SANTIAGO  Cédric C2 034000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle BONIN  Adeline AA1 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. FONTAINE  Clément AP2 010000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme LORTIE  épouse ZURCHER  Danièle AP1 013000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. THOMASSET  Jean-Luc AP1 074000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DESMAZES  Christophe CP 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme QUILLE  Françoise AP1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MONTAGNE  Didier C2 046000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Haute-Garonne

M. CRENN  Olivier C2 013000 85000 01/09/2009DA 125 85000
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Mlle DESPOUYS  Corinne CP 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Haute-Garonne

M. PELLETIER  Francis C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CASTERAN  Frédéric C2 034000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

M. BARDET  Cédric AA1 075000 87000 01/09/2009DA 110 85000

M. BOUMAZA  Djemel AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. CAZALAS  Nicolas AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. JAMME  Nicolas AA1 094000 69000 01/09/2009DA 110 85000

M. JOB  Cédric AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PAIRON  Xavier AP2 073000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme PRATVIEL  épouse RAIMBAULT  Yacinthe AA1 074000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme ALABERT  épouse GAUTHIER  Virginie AP2 178000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme AURIOL  Pascale AP2 007000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. GAUTHIER  Louis-Philippe AP1 178000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme TEROROTUA  épouse ARNAL  Myrna AP2 122000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

Mlle CERVOS  Caroline CP 046000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme TOURNE  épouse CHAMAILLARD  Liliane C2 086000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41006

M. DUCROS  Olivier AA1 046000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme ROZOY  Ghislaine AP2 032000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle MICHEL  Véronique AP2 081000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PAPE  Stéphane AP2 064000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ROZOY  Ghislaine AP2 031000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Gers

Mme GRAIGNE  épouse BAS  Christine AA1 006000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme PIERRE  épouse VLASSOFF  Corinne AP2 075000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41002

M. DARQUIER  Patrick C1 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle KOENIG  Guyllen C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Gironde

Mme CANTON  Emmanuelle C2 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LEPLAE  épouse COLE  Brigitte C2 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

11:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LOUVET  épouse LE QUERE  Christiane C1 161000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Gironde

Mlle MAILLOT  Martine CP 081000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. PREVOSTAT  Frédéric C2 006000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41006

M. DEMARLE  Dominique AP2 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PARADE  Thomas AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme CORREIA  épouse CHERIFI  Elisabeth AP1 040000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. EMONT  Thierry AP2 171000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. GRELON  Bruno AA1 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MORISSET  Béatrice AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. GONZALEZ  Pascal AP2 033000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41002

Mlle GREZES  Marion AA1 093000 85000 20/09/2009DA 220 85000 61002

Mme CASTEL  épouse DANIS  Patricia CP 001000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle SARRAILH  Bénédicte C2 092000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. CHABRIER  François AA1 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CHATEAU  épouse LAFOLLET  Véronique AP2 093000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DESMAZES  Christophe CP 030000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Hérault

Mme PETITJEAN  épouse TISSET  Annie C2 003000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle PLANTIER  Laurence C2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme TRINTIGNAC  épouse CARRION  Marion CP 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BATAILLE  Régine CP 171000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DELARUE  épouse ROUGIER  Cécile C1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme THOUVENOT  Christelle CP 088000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme VUILLOT  Catherine CP 013000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BOULDOIRES  Sophie AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle GIROLT  Isabelle AA1 013000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PRUVOST  Jocelyn AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle ROLLAND  Valérie AP2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme MASSON  épouse VAN OPHAEREN  Martine AP1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

12:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne AP2 02B000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Hérault

M. SANTIAGO  Cédric C2 030000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. CASTERAN  Frédéric C2 031000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mme LEROUX  épouse VAN RIJSWIJK  Marie-Laure C2 024000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41006

Mlle CORNET  Corinne AA1 015000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle IZQUIERDO  Anne AP2 004000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BERTHEAS  Pascal CP 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle OZANI  Odile C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. FRABOULET  Lionel AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BRION  Elsa AA1 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme CADIERE  épouse LE COSTEVEC  Stéphanie AA1 004000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme JESTIN  Dominique AP1 029000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme FERY  Nathalie AP2 051000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme MERCIER  épouse TOURCHON  Severine AA1 027000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme CAILLEAU  épouse CLAUSE  Brigitte CP 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme GOMOND  épouse TRUQUET  Stéphanie C2 023000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme KERVRANN  épouse HECKMANN  Elisabeth CP 045000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PESCHARD  Véronique AP2 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CORMAND  épouse DUROCHER  Sophie AA1 022000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PERINO  épouse JOURDREN  Jacqueline AA1 029000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

M. GUILLERET  Philippe AA1 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Indre

M. LACOUE  Olivier C2 047000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BERGER  épouse MORICHON  Fabienne CP 045000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JAGARAJ  Ganesh CP 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Indre-et-Loire

Mme TIBURCE  Nathalie C2 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000
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Mme SERGENT  épouse TERRIER  Sandrine C1 059000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Indre-et-Loire

Mme FOURREAU  épouse DUGROS  Angélique AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. TURMINEL  Wilfried AA1 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ANGELI  épouse PATTELARD  Hélène AA1 093000 85000 16/07/2009DA 220 85000 61002

M. BOISNEAU  Benoît AA1 079000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DESCHAMPS  Aurélien C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Isère

Mme LA  Le-Linh C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. POTIER  Jérôme C2 078000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle SEGURA  Hélène C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme MILLAUD  épouse BERAUD  Brigitte CP 069000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GODOT  épouse BROSSUT  Céline AA1 069000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. OLIVIER  Jérôme AP2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. OLIVIER  Yann AA1 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle VENEROSY  Muriel AA1 076000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. TROUVE  Georges C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme MAZENOD  épouse MICHALON  Isabelle CP 042000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle OTERNAUD  Isabelle CP 074000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle BERNARD  Françoise C1 007000 85000 01/09/2009AD 210 80850 41002

Mlle BECUWE  Valérie AP2 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle BONIN  Adeline AA1 030000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme DOUCET  Agnès AP2 018000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle GIRARD  Stéphanie AA1 005000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. HOFFMANN  Yannick AA1 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LEFEBVRE  épouse HOCQ  Fabienne C2 104000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Jura

Mme DUVOIS  épouse NICOL  Sandra AA1 071000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ROLET  Laurent AA1 071000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle LEMARCHAND  Isabelle C2 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000
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M. CASTAING  Laurent C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Landes

Mme CARRERE  épouse LABADIE  Maryse AP1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LELAIDIER  Christel AA1 091000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme CORREIA  épouse CHERIFI  Elisabeth AP1 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LAPP  épouse WEBER  Christiane C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Loir-et-Cher

M. WEBER  Richard C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme LECLERC  épouse SOMMIER  Mylène C2 041000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme FORET  épouse REISSER  Evelyne C1 088000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Mme LEDUC  Virginia AA1 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme AUVERNOIS  épouse PICHON  Isabelle CP 017000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BOUVIER  Emmanuel AA1 053000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme MAZENOD  épouse MICHALON  Isabelle CP 038000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Loire

Mme DUBOUIS  Peggy AA1 069000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. EPINAT  Franck AA1 003000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. VIGNON  Gilles C2 003000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CHAUDIER  Frédéric AP2 026000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Haute-Loire

Mme LECUYER  épouse FAVENNEC  Caroline C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Loire-Atlantique

M. PAGEAU  Vincent C2 028000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme COUEDEL  épouse MENAGER  Sylvie AA1 079000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MARTEL  épouse ETIENNE  Janine CP 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BESSON  épouse GOIN  Béatrice AP2 085000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme TUTTLE  Claudia AA1 02B000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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M. MORET  Emmanuel C2 028000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Loiret

Mme BERGER  épouse MORICHON  Fabienne CP 036000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme KERVRANN  épouse HECKMANN  Elisabeth CP 035000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle ARLOT  Karine AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. FOTRE  Régis CP 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. JOECKLE  Laurent C2 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme NEGREL  épouse DUPE  Catherine AP2 071000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41007

Mlle CERVOS  Caroline CP 031000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Lot

Mlle BARE  Claire AA1 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DUCROS  Olivier AA1 031000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle LAUMET  Claire AP2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MONGERAND  Jean-Pierre AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle FAUVET  Agnès AP2 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme SIBUT-PINOTE  Anne AP2 046000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41006

M. MONTAGNE  Didier C2 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LACOUE  Olivier C2 036000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Lot-et-Garonne

Mlle MARCHAND  Anne AP1 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Lozère

Mlle BEAUDRIER  Adrienne CP 078000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LECOQ  Sébastien C2 076000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mme TRICOT  épouse LE MEUT  Annick C1 086000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BRUNARD  épouse RIFAULT  Chantal CP 075000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

Mme BODIN  épouse CARDINAULT  Sylvie AA1 069000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme PIRC  épouse TROMEUR  Hélène AP2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle RONTARD  Christine AA1 068000 85000 01/09/2009DA 110 85000
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Mme BARBE  épouse MYSZKA  Marie-Noelle AP1 930000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Maine-et-Loire

M. GINCHELEAU  Loïc AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. PREVOT  Thierry AA1 007000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MELLITI  Sophia AP2 049000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

M. LEMOINE  Sylvain AA1 092000 85000 01/12/2009DA 220 85000 61002

M. LE DOUCHE  Ronan C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Manche

Mme PRUVOT  épouse LECARPENTIER  Anne AA1 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle COJEAN  Stéphanie C2 022000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle PENGAM  Christine C2 056000 85000 01/10/2009AD 210 85000 61002

Mme HELYE  épouse MOUCHEL  Sylvie AA1 053000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme BERRAMDANE  Naïma C2 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Marne

Mme CLEMENT  épouse DONGMO  Evelyne C1 008000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DEVAUX  Florent C2 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. POUILLON  Didier C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme SIRI  épouse JOLY  Lyne C2 055000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle DUFRENE  Marianne AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle HARINTHE  Valérie AA1 002000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LEHUT  Didier AP2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme JOLLY  épouse THEMANS-LOILLIER  Mélanie AA1 002000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PELSER  épouse AFANE  Véronique AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PONSIGNON  épouse ORBAN  Anne-Sophie AA1 008000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FERY  Nathalie AP2 035000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

M. LEONARD  Philippe AA1 054000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Haute-Marne

Mlle THEBAULT  Patricia C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mayenne
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Mlle LEFOYER  Virginie C2 027000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mayenne

Mme THOUMIN  épouse MAILLARD  Christelle C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. BOUVIER  Emmanuel AA1 041000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme FRANCOIS  épouse SEIGNEURET  Sylvaine AA1 078000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LE GRAND  Yves AA1 018000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme HELYE  épouse MOUCHEL  Sylvie AA1 050000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mlle SENECHAL  Isabelle AA1 029000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BERTHE  épouse CLERC  Delphine C2 095000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme REMOND  épouse HERVEUX  Céline C2 055000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GRANDIDIER  épouse LEFEVRE  Agnès AP2 088000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LEONARD  Philippe AA1 052000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. RISSE  Jean-Christophe C2 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme SCHMITT  Céline C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LORASCHI  Régis AA1 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme JACQUES  épouse FOUCHER  Laureen AA1 017000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mme REMOND  épouse HERVEUX  Céline C2 054000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Meuse

Mme SIRI  épouse JOLY  Lyne C2 051000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JOLLIVET  épouse ARHUERO  Jessica C2 074000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Morbihan

Mme LETON  Corinne CP 063000 80854 01/09/2009DA 125 85000

Mlle PENGAM  Christine C2 050000 85000 01/10/2009DA 210 85000 61002

Mme LIBERAL  épouse CORNILLIER  Sophie AP2 029000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. FOTRE  Régis CP 045000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Moselle

M. RISSE  Jean-Christophe C2 054000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BERNIN  Laurent AA1 068000 85000 01/09/2009DA 110 85000
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M. HOFFMANN  Yannick AA1 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Moselle

Mme LACOURT  épouse STAMM  Bernadette AP2 067000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LORASCHI  Régis AA1 054000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PIEROTTI  Charles AP2 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle SCHERER  Armelle AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme TESTA  épouse TESTA-HALLEGUEN  Valérie AP2 067000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. WOLFF  Yannick AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme LAGARDE  épouse LECLERCQ  Astride AP2 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ROMANG  épouse WITTMANN  Véronique AA1 067000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MIMON  épouse HUCHOT  Elisabeth CP 088000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle ROUL  Hélèna AA1 085000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LAVERGNE  épouse LE GUILLOU  Colette C1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Nièvre

Mme BRISSARD  épouse ZONGHERO  Nathalie AP2 058000 94100 01/09/2009DA 210 85000 210169094

M. SEMENCE  Philippe AP1 089000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BARLET  Didier C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Nord

M. JOECKLE  Laurent C2 045000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle LAMBERT  Eve CP 080000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MOREELS  Laurent C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle PACHECO  Patricia C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PECQUEUR  Grégory C2 080000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DAUX  Frédéric AA1 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle DELVILLE  Estelle AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle EYSOP  Andréa AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle FAILLE  Bénédicte AA1 095000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme QUILLE  Françoise AP1 030000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme RAZY  épouse LHERMENIER  Maria AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. WISNIEWSKI  Michaël AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

19:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. CLAISSE  Christophe AA1 002000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Nord

M. DOCCIA  Riccardo AA1 074000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DHAENENS  Frédéric AP1 062000 85000 01/09/2009DA 210 85000 21002

Mlle FONTAINE  Martine AA1 059000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme ROTS  épouse CAUWELIER  Fabienne AA1 059000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme LANNOY  épouse TURKAN  Stéphanie AA1 095000 85000 02/10/2009DA 220 85000 61002

Mme BERRAMDANE  Naïma C2 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DEVAUX  Florent C2 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LIESSE  Laurent C2 004000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. AMAGLIO  Philippe C2 062000 85000 01/09/2009AD 125 69000

Mme DASSONVILLE  épouse VAN MUYLEN  Severine C2 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JEGOU  David C2 006000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LECLERCQ  Jean-Yves C2 011000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LEPLAE  épouse COLE  Brigitte C2 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LOUCHART  Hervé CP 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BECOUARN  épouse MAURAS  Christel CP 013000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41006

Mme SERGENT  épouse TERRIER  Sandrine C1 037000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

M. DEMARLE  Dominique AP2 033000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MORNAVE  Frédéric AA1 093000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. SCHWARTZ  Frédéric AP2 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme DAUSQUE  épouse KUSCHNICK  Gaëlle AA1 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DELMAS  Jean-Paul AA1 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. GUILLERET  Philippe AA1 036000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PROVENCE  Jessy AA1 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle DELSARD  Muriel AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Oise

Mlle BOUCHER  Jacqueline AP2 084000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme PESCHAUD  épouse GLOAGUEN  Nathalie AA1 060000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

M. DESCHAMPS  Aurélien C2 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

20:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme FOUCHARD  Marina C1 072000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Oise

Mlle KOENIG  Guyllen C2 033000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MANCARDI  Julien C2 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MOREELS  Laurent C2 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle PACHECO  Patricia C2 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle RIDET  Anne C2 004000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DUVAL  Yohann C2 930000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle ROUSSY  Isabelle C2 002000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DAUX  Frédéric AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle ROY  Maggy AA1 002000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme HETROY  épouse LENOIR  Valérie AA1 080000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AA1 002000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. TANGUY  Jean-François AA1 068000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Orne

M. POCHON  Nicolas C2 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LOURME  Philippe CP 104000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Pas-de-Calais

M. AMAGLIO  Philippe C2 059000 69000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DASSONVILLE  épouse VAN MUYLEN  Severine C2 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LOUCHART  Hervé CP 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DUPONT  épouse BYTTEBIER  Sylvie AP2 002000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BEAUVAIS  épouse WIECKOWIAK  Christine AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DAUSQUE  épouse KUSCHNICK  Gaëlle AA1 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DELMAS  Jean-Paul AA1 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PROVENCE  Jessy AA1 059000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme POTTIEZ  épouse PECQ  Corinne AP2 062000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41006

M. DHAENENS  Frédéric AP1 059000 85000 01/09/2009AD 210 85000 21002

21:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CHEMINAT  épouse BOUTEYRE  Sophie CP 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Puy-de-Dôme

Mme GRELLET  épouse DAVEAU  Michelle AP2 084000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle HELDMAIER  Henny AA1 183000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. BOULET  Hervé AA1 016000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Mme LETON  Corinne CP 056000 85000 01/09/2009AD 125 80854

Mme PAULZE  épouse GONANT  Andrée AP1 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LOURTEIGT  Jean-Claude C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Pyrénées-Atlantiques

Mlle CANNONE  Myriam AA1 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. PAPE  Stéphane AP2 031000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme JUNCA  épouse BOURBON  Rachel AA1 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Hautes-Pyrénées

M. DEWILDE  Alain AP1 111000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Pyrénées-Orientales

M. ROBERT  Stéphane AA1 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ESCORBIAC  épouse CURTIS  Françoise CP 177000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Bas-Rhin

Mme MOLITOR  épouse BARISY  Marie-Claude C1 071000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. HELBOURG  Bernard AA1 068000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle LINDER  Sylvie AP2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. VIDBERG  Christian AP2 025000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. WALTER  Stéphane AA1 068000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle JUPILLAT  Monique CP 023000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LACOURT  épouse STAMM  Bernadette AP2 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme TESTA  épouse TESTA-HALLEGUEN  Valérie AP2 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme THIRIET  épouse HUNG  Brigitte AP1 088000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme ROMANG  épouse WITTMANN  Véronique AA1 057000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. SANCHEZ  Frédéric AP2 082000 85000 01/09/2009AD 125 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ROCTY  Olivier C2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Haut-Rhin

M. CHEVALIER  Bertrand C2 025000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

M. BERNIN  Laurent AA1 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FISCHER  David AA1 088000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. HELBOURG  Bernard AA1 067000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle RONTARD  Christine AA1 049000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. WALTER  Stéphane AA1 067000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LE DEVENDEC  épouse DUMOLLARD  Anne-Ma AP2 001000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ROUSSEAU  Aurélie AA1 016000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. TANGUY  Jean-François AA1 061000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. CARPENTIER  Yannick C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Rhône

Mme DROUILLY  épouse ARLOT  Hélène CP 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ORVAIN  épouse AUDEBERT  Severine C2 078000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle PERRIER  Isabelle C2 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. VI VAN CAN  Eric CP 017000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle BECUWE  Valérie AP2 038000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DJIAN  Jean-David AA1 945000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. THORAVAL  Régis AP2 022000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme VALENTE  Dominique AP2 017000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. VOISIN  Mickaël AP2 300000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme CAURO  Carine AA1 075300 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AA1 102000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MILLAUD  épouse BERAUD  Brigitte CP 038000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BODIN  épouse CARDINAULT  Sylvie AA1 049000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DUC  Jérôme AA1 001000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme GODOT  épouse BROSSUT  Céline AA1 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle MASNADA  Michèle AA1 071000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. ROCHE  Olivier AA1 015000 85000 01/09/2009AD 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BACHARACH  Gilles AP2 001000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Rhône

Mme DELBARRE  épouse HOUEL  Christiane AP2 010000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DUBOUIS  Peggy AA1 042000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JANOT  Stéphane AA1 074000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Haute-Saône

Mme PERRARD  épouse CARTIER  Delphine AP2 025000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. GUTKNECHT  Emile C2 025000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BONANNI  David C2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. ROUGEOT  Philippe C2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BONNIN  Robert CP 089000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Saône-et-Loire

M. ROBIN  Stéphane C2 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle MASNADA  Michèle AA1 069000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. SZLEPER  Frédéric AA1 018000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme THEVENIN  épouse CHARLOT  Véronique AA1 021000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle GERBIER  Agnès AP2 001000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme NEGREL  épouse DUPE  Catherine AP2 045000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

Mme JUILLARD  Monique CP 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MAUREL  Jean-François C2 081000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme MOLITOR  épouse BARISY  Marie-Claude C1 067000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DUVOIS  épouse NICOL  Sandra AA1 039000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LACHENY  Philippe AA1 021000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. ROLET  Laurent AA1 039000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FOUCHARD  Marina C1 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Sarthe

Mlle GARREAU  Françoise CP 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme POUPARD  Isabelle C2 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme CERITO  épouse DROUET  Marah C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle LACOMBE  Corine C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Sarthe

Mlle NICOLAS  Gaëlle C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. FOURMY  Pascal AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MARIANNE  Aymeric AA1 076000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle DENOUAL  Nathalie AA1 028000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle HARDY  Sophie AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle TOUCHARD  Karen AA1 079000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MOREAU  épouse GOMEZ  Isabelle C2 021000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41007

Savoie

M. PAIRON  Xavier AP2 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DOOM  Yannick AA1 001000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle OTERNAUD  Isabelle CP 038000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Haute-Savoie

Mme PISTRE  Murielle C2 089000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle VELON  Régine CP 102000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme JOLLIVET  épouse ARHUERO  Jessica C2 056000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. MARANDET  Alexandre C2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DESFOUGERES  Thomas AA1 018000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. JANOT  Stéphane AA1 070000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme PRATVIEL  épouse RAIMBAULT  Yacinthe AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. THOMASSET  Jean-Luc AP1 030000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DOCCIA  Riccardo AA1 059000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle GUIEBA  Véronique C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. MARSAUD  Cyrille C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MOUTOU  Stéphane C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle NICOLAS  Isabelle CP 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. ABOULICAM  Jérôme C1 103000 85000 01/09/2009DA 125 85000

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BAIL  Eric C2 076000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle DEMAREZ  Claire C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GUINET  épouse MOUAFFAK  Anne-Marie CP 132000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LEFRANC  Nicolas C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ALZINA  Pierre C2 075000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme KULCZYCKI  épouse AUBERT  Christine C2 075000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mlle CLAUDEL  Béatrice AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle LAMAZE  Sylvie AP1 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle LAVOYE  Stéphanie AA1 078000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. LE FLANCHEC  Olivier AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. RIGOLLET  Vincent AA1 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle STEVENIN  Roselyne AP2 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. YEW-NGAN-LUN  Daniel AA1 095000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle SIMONPIETRI  Frédérique AP2 02B000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme FRIANT  épouse BRETECHE  Cécile AA1 075000 85000 07/09/2009DA 220 85000 61002

Mme YUE CHI MING  épouse MANINI  Marianne AA1 075000 85000 01/12/2009DA 220 85000 61002

M. AIRES  Alain C2 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BARIBAULT  Hervé CP 079000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BARLET  Didier C2 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BONHOMME  épouse DESPLANCHES  Nathalie CP 089000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CARPENTIER  Yannick C2 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DEVANE  Fabrice C2 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DURU  Isabelle C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LAVERGNE  épouse LE GUILLOU  Colette C1 058000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LECHEVALIER  épouse LETHUILLIER  Martine C2 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LINCOT  épouse AUFFRAY  Gisèle C2 004000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle METZEN  Nathalie CP 102000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle PARENT  Sophie C2 025000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PEPE  Arnaud C2 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. PERE  Jean-François CP 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle PERRIN  Elisabeth C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PONCHUT  Frédéric C2 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle SEGURA  Hélène C2 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. THAN  Van-Thang C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle THEBAULT  Patricia C2 053000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CERITO  épouse DROUET  Marah C2 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme CHEMINAT  épouse BOUTEYRE  Sophie CP 063000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DE POORTER  David C2 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DUFFAU  Caroline C2 079000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. HUMEZ  Sylvain CP 001000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JAGARAJ  Ganesh CP 037000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle LACOMBE  Corine C2 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LOURTEIGT  Jean-Claude C2 064000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. MALOSSI  Cyril C2 021000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle NICOLAS  Gaëlle C2 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PELLETIER  Francis C2 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PYCKAERT  épouse CLOET  Mathilde C2 092000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle ROUSSET  Dominique CP 030000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle SEBAS  Myriam C2 093000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BRUNARD  épouse RIFAULT  Chantal CP 049000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41007

Mlle ARLOT  Karine AA1 045000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BARDET  Cédric AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 87000

Mme BECUWE  épouse LEVREL  Véronique AP2 091000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BOUMAZA  Djemel AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DE FONDAUMIERE  Denis AA1 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DJIAN  Jean-David AA1 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DONIZEAU  Nathalie AA1 024000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DROUOD  Marie AA1 095000 85000 01/09/2009AD 110 85000

27:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle EYSOP  Andréa AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. FOURMY  Pascal AA1 072000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FRABOULET  Lionel AA1 035000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme GERMANN  épouse DECHAMP  Severine AA1 081000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. JOB  Cédric AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle LAUMET  Claire AP2 046000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LEONARD  Serge AA1 075300 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MONGERAND  Jean-Pierre AA1 046000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PAILLART  Alain AA1 002000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme PIRC  épouse TROMEUR  Hélène AP2 049000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PRUVOST  Jocelyn AA1 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle RANJON  Carole AA1 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle RAQUIN  Virginie AA1 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle ROLLAND  Valérie AP2 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle SCHERER  Armelle AA1 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme VICET  épouse JANY  Myriam AA1 084000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme COLLARD  épouse HUMBERT  Isabelle AA1 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DESTRUHAUT  épouse VIDAL  Anne AA1 086000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. FLACHON  Eric AP2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle GIGANT  Vanessa AA1 093000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BOURRY  épouse PETIT  Pascale AA1 980000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

M. MONTEILLET  Pierre AA1 012000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme PIERRE  épouse VLASSOFF  Corinne AP2 032000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41002

Mlle CORVO  Patricia CP 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

M. BORSOI  Come C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LEONARD  Serge AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. RODRIGUE  Eric AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle TERNOT  Patricia AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

28:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MATUSZAK  Christelle AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

M. CROSBIE  Laurent CP 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. ROYER  John C2 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle LAMAZE  Sylvie AP1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle PERES  Sophie AP1 085000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PIEROTTI  Charles AP2 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle STEVENIN  Roselyne AP2 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CAURO  Carine AA1 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LE GOUIL  épouse GALLIN-MARTEL  Audrey AA1 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. MINAUD  Alain AA1 017000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle LOCQUET  Véronique AA1 027000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Seine-Maritime

Mme BISANTI  épouse HEBERT  Alexandra AA1 076000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41006

M. LECOQ  Sébastien C2 049000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BAIL  Eric C2 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BISSON  Christelle C2 014000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme COSTIOU  épouse GUENNO  Stéphanie C2 022000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme NOWAK  épouse LAVIELLE  Liliane C1 028000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme TERROM  épouse ANNIBAL  Sonia C2 027000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JEANNE  Anthony AA1 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MARIANNE  Aymeric AA1 072000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle VENEROSY  Muriel AA1 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle SAIVE  Marie-Madeleine C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme FEDERICI  épouse BRANCA  Vanina C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme PEPIN  Bénédicte C2 095000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ALLAMEL  Alain AP2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BARGE  épouse PERRISSEAU  Marie-Agnès AA1 091000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DUFAUD  Christophe C2 010000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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Mme MARIONNEAU  épouse LESENEY  Michèle C2 017000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Seine-et-Marne

Mlle BEAUDRIER  Adrienne CP 048000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Yvelines

Mme JACQUELOOT  Raphaële C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LE DELETER  Erwan C2 028000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. MARTY  Benjamin AA1 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme CARRE  épouse GUEGNAUD  Marie AP2 078000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme KAVAFFIANI  Nathalie CP 085000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. POTIER  Jérôme C2 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme CANTON  Emmanuelle C2 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme GEORGET  Valérie C2 014000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. MUNSCH  André CP 029000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ORVAIN  épouse AUDEBERT  Severine C2 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme TIBURCE  Nathalie C2 037000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme SOULET  épouse RODRIGUES DE CARVALHO  C2 082000 85000 01/09/2009AD 220 85000 61002

Mme FRANCOIS  épouse SEIGNEURET  Sylvaine AA1 053000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle LAVOYE  Stéphanie AA1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. ESCOLANO  Patrice AA1 027000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FOURREAU  épouse DUGROS  Angélique AA1 037000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. GINCHELEAU  Loïc AA1 049000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JUNCA  épouse BOURBON  Rachel AA1 065000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LAIRET  épouse LAIRET  Janique AA1 008000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. RAMEL  Vincent AA1 022000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BARIBAULT  Hervé CP 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Deux-Sévres

Mme ESTIENNE  épouse LAMBERT  Marine C2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme DUFFAU  Caroline C2 947000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle BAZANTE  Christine AA1 021000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BOISNEAU  Benoît AA1 037000 85000 01/09/2009DA 110 85000

30:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BOUNNE  Corinne AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Deux-Sévres

M. DICHARRY  Patrice C2 024000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LEGENDRE  épouse HALLEUX  Sophie AP2 092000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme COUEDEL  épouse MENAGER  Sylvie AA1 044000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle TOUCHARD  Karen AA1 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. FOUEST  Romuald C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Somme

M. MESTRE  Benoît AA1 095000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. PHASATTHA  Alain AA1 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle DUFLOT  Laëtitia AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme HETROY  épouse LENOIR  Valérie AA1 060000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MACQUET  épouse MABILLE  Marie-France AP1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle LAMBERT  Eve CP 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PECQUEUR  Grégory C2 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MAUREL  Jean-François C2 071000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Tarn

Mme RAYNAL  épouse OBLETTE  Gisèle CP 087000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme KASPERCZYK  Isabelle C2 012000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GERMANN  épouse DECHAMP  Severine AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle MICHEL  Véronique AP2 031000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BLANC  épouse KOLASINSKI  Christiane C2 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle MAILLOT  Martine CP 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme SOULET  épouse RODRIGUES DE CARVALHO  C2 078000 85000 01/09/2009DA 220 85000 61002

Tarn-et-Garonne

Mme BALLE  épouse BERNADOU  Delphine AP2 014000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. SANCHEZ  Frédéric AP2 067000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CHAUSY  Philippe CP 094000 80850 01/09/2009DA 110 85000

Var

31:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. MANCARDI  Julien C2 060000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Var

M. PONCHUT  Frédéric C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. ROYER  John C2 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. THOMAS  Grégory C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme BLANC  épouse KOLASINSKI  Christiane C2 081000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. EGGER  Xavier CP 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme MAIRE  épouse EGGER  Chantal C1 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. HESTROFFER  Joël AP2 006000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme PAULZE  épouse GONANT  Andrée AP1 063000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle RAQUIN  Virginie AA1 812000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme MATTON  Jennifer AA1 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. MORALES  Claude AA1 006000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme SIVIGNON  Brigitte AP1 162000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme NEVEN  épouse BRENIER  Morgane AA1 013000 85000 11/08/2009DA 220 85000 61002

M. AUGELLE  Matthieu C2 028000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme COATIVY  épouse PEJOUT  Elisabeth CP 006000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. JANY-LEROY  Dominique AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Vaucluse

Mme VICET  épouse JANY  Myriam AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. GRONDIN  Jean-Noël AP2 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme YAMI  épouse GRONDIN  Béatrice AP2 143000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GRELLET  épouse DAVEAU  Michelle AP2 063000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle BOUCHER  Jacqueline AP2 060000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme KAVAFFIANI  Nathalie CP 078000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Vendée

Mme BESSON  épouse GOIN  Béatrice AP2 044000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle PERES  Sophie AP1 075300 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle ROUL  Hélèna AA1 057000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. SECHET  Moïse AA1 091000 85000 01/09/2009DA 110 85000

32:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme COIN  épouse VESIN  Catherine CP 028000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Vienne

Mme TOURNE  épouse CHAMAILLARD  Liliane C2 031000 85000 01/09/2009DA 220 85000 41006

Mme DESTRUHAUT  épouse VIDAL  Anne AA1 947000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle SAVOYE  Aurore AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme TRICOT  épouse LE MEUT  Annick C1 049000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. AIRES  Alain C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Haute-Vienne

M. CARDOSO  Philippe C2 028000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. CHARREIRE  Cédric C2 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle DE PEDRO  Cynthia C2 028000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. GATIGNOL  Pierre CP 019000 68030 01/09/2009DA 110 85000

M. LEGROS  Régis C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BEAUGER  Christophe AA1 023000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. FAURIE  Philippe AA1 023000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle RANJON  Carole AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme RAYNAL  épouse OBLETTE  Gisèle CP 081000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme MIMON  épouse HUCHOT  Elisabeth CP 057000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Vosges

M. FISCHER  David AA1 068000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme THIRIET  épouse HUNG  Brigitte AP1 067000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme THOMAS  épouse ROESS  Nicole AP1 104000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle CUNAT  Agnès C2 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme THOUVENOT  Christelle CP 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FORET  épouse REISSER  Evelyne C1 041000 85000 01/09/2009AD 220 85000 41007

Mme GRANDIDIER  épouse LEFEVRE  Agnès AP2 054000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BONHOMME  épouse DESPLANCHES  Nathalie CP 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Yonne

M. SEMENCE  Philippe AP1 058000 85000 01/09/2009DA 110 85000
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M. BERARD  David AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Yonne

M. BONNIN  Robert CP 071000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme PISTRE  Murielle C2 074000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle COUDERC  Catherine C2 094000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Essonne

M. COURBIS  Raphaël C2 092000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. DE POORTER  David C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme DEMAILLY  épouse KLEIN  Caroline C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme ESPEYRAC  Valérie C2 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme BECUWE  épouse LEVREL  Véronique AP2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme COLLARD  épouse HUMBERT  Isabelle AA1 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LE GOUIL  épouse GALLIN-MARTEL  Audrey AA1 075300 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. LALLET  Bernard AP2 091000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme POUPARD  Isabelle C2 072000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. RAGUY  Jean-François C2 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme TRINTIGNAC  épouse CARRION  Marion CP 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle BARE  Claire AA1 046000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. RIGOLLET  Vincent AA1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. SECHET  Moïse AA1 085000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle TIXIER  Anne AA1 018000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BARGE  épouse PERRISSEAU  Marie-Agnès AA1 077000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LELAIDIER  Christel AA1 040000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PYCKAERT  épouse CLOET  Mathilde C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Hauts-de-Seine

Mlle SARRAILH  Bénédicte C2 033000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme LEGENDRE  épouse HALLEUX  Sophie AP2 079000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. SERGENT  Jocelyn AA1 093000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. BOUHADJER  Abderrazak AA1 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mlle GARREAU  Françoise CP 072000 85000 01/09/2009AD 110 85000
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Mme JEAN  épouse TRESARRIEU  Marie-Noelle CP 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. ROBIN  Stéphane C2 071000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BORSOI  Come C2 075300 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. CASTAING  Laurent C2 040000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. COURBIS  Raphaël C2 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JACQUELOOT  Raphaële C2 078000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LE DOUCHE  Ronan C2 050000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme LECUYER  épouse FAVENNEC  Caroline C2 044000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme NAUMANN  épouse PIGEON  Laurence C2 013000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle BRUNET  Brigitte AA1 028000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CHANE-LEONG  Jean-Claude AP2 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LEBOUCHER  épouse MERIENNE  Stéphanie AA1 028000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MARTY  Benjamin AA1 078000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle CANNONE  Myriam AA1 064000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. GRELON  Bruno AA1 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle SCHREINER  Valérie AA1 019000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. TURMINEL  Wilfried AA1 037000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DUBOIS  épouse ARONDEL  Patricia AA1 002000 85000 01/10/2009AD 220 85000 61002

M. LEMOINE  Sylvain AA1 049000 85000 01/12/2009AD 220 85000 61002

Mlle SEBAS  Myriam C2 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Seine-Saint-Denis

Mme CHATEAU  épouse LAFOLLET  Véronique AP2 033000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. MORNAVE  Frédéric AA1 059000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mlle GIGANT  Vanessa AA1 075000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CHARREIRE  Cédric C2 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle CORVO  Patricia CP 075300 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. DE PALMA  Olivier C2 021000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme DEPOILLY  Agnès C2 024000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FALQUE  Jean-Louis C2 005000 85000 01/09/2009AD 110 85000
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Mlle GUIEBA  Véronique C2 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme LA  Le-Linh C2 038000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MARSAUD  Cyrille C2 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle NICOLAS  Isabelle CP 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme DEMAILLY  épouse KLEIN  Caroline C2 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle DEMAREZ  Claire C2 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DROUILLY  épouse ARLOT  Hélène CP 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme EDWIGE  épouse FRAISSE  Régine C2 094000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. FOUEST  Romuald C2 080000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. FRANDEBOEUF  Xavier C2 094000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LEFRANC  Nicolas C2 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. PONS  Richard C2 012000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle BOUNNE  Corinne AA1 079000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. BOURGE  Bruno AA1 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BRUYERRE  Marie-Josée AA1 002000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DELVILLE  Estelle AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle DUFRENE  Marianne AA1 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. IMBAULT  Sébastien AP2 007000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. JANY-LEROY  Dominique AA1 084000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PARADE  Thomas AA1 033000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PERTIN  Rodolphe AA1 002000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. SERGENT  Jocelyn AA1 092000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle TERNOT  Patricia AA1 075300 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. VIGUIER  Stéphane AA1 002000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. WISNIEWSKI  Michaël AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. ALLAMEL  Alain AP2 077000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme BEAUVAIS  épouse WIECKOWIAK  Christine AA1 062000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BOUHADJER  Abderrazak AA1 092000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme CARRERE  épouse LABADIE  Maryse AP1 040000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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Mlle CLARENC  Emeline AA1 016000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle DELSARD  Muriel AA1 060000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle DUFLOT  Laëtitia AA1 080000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle HARDY  Sophie AA1 072000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MACQUET  épouse MABILLE  Marie-France AP1 080000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PASCAL  épouse GUYOT  Céline AA1 010000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PELSER  épouse AFANE  Véronique AA1 051000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ANGELI  épouse PATTELARD  Hélène AA1 037000 85000 16/07/2009AD 220 85000 61002

Mlle GREZES  Marion AA1 033000 85000 20/09/2009AD 220 85000 61002

Mme EDWIGE  épouse FRAISSE  Régine C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Val-de-Marne

M. FRANDEBOEUF  Xavier C2 093000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. CHAUSY  Philippe CP 083000 85000 01/09/2009AD 110 80850

Mlle COUDERC  Catherine C2 091000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LAPP  épouse WEBER  Christiane C2 041000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LEGROS  Régis C2 087000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. MOUTOU  Stéphane C2 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle SAIVE  Marie-Madeleine C2 077000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. STORAI  Thierry C2 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. THOMAS  Grégory C2 083000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. WEBER  Richard C2 041000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle COLLAVET  Cécile C2 005000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle CORNIC  Valérie C2 029000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DELARUE  épouse ROUGIER  Cécile C1 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ESPEYRAC  Valérie C2 091000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FEDERICI  épouse BRANCA  Vanina C2 077000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme HEBERT  épouse LIGNAC  Cécile CP 017000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle OZANI  Odile C2 035000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. POUILLON  Didier C2 051000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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Mme THOUMIN  épouse MAILLARD  Christelle C2 053000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Val-de-Marne

Mme PARENT  Angélique C2 025000 85000 09/11/2009AD 220 85000 61002

Mme BOULDOIRES  Sophie AA1 034000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BOURGUIGNON  épouse DEBIEU  Julie AA1 014000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. CAZALAS  Nicolas AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle CLAUDEL  Béatrice AA1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. FERNANDEZ  Alexis AA1 006000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. JAMME  Nicolas AA1 031000 85000 01/09/2009AD 110 69000

M. LE FLANCHEC  Olivier AA1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LEHUT  Didier AP2 051000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. PHASATTHA  Alain AA1 080000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme RAZY  épouse LHERMENIER  Maria AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. RODRIGUE  Eric AA1 075300 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. WOLFF  Yannick AA1 057000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle ALAMELOU  Gilles AA1 103000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. BERARD  David AA1 089000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme DURIMEL  Katia AA1 101000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MASSON  épouse VAN OPHAEREN  Martine AP1 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MATUSZAK  Christelle AA1 075300 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MORISSET  Béatrice AA1 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle SAVOYE  Aurore AA1 086000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle DROUOD  Marie AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Val d'Oise

Mme ETCHEBERRY  Martine C2 101000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme BERTHE  épouse CLERC  Delphine C2 054000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JIROT  Dominique C1 027000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme PEPIN  Bénédicte C2 077000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. ANGELO  Alex AA1 101000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle FAILLE  Bénédicte AA1 059000 85000 01/09/2009AD 110 85000
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M. MESTRE  Benoît AA1 080000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Val d'Oise

M. YEW-NGAN-LUN  Daniel AA1 075000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LOGNOS  épouse AMAR  Maryline AA1 101000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41002

Mme LANNOY  épouse TURKAN  Stéphanie AA1 059000 85000 02/10/2009AD 220 85000 61002

Mme ETCHEBERRY  Martine C2 095000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Guadeloupe

M. ANGELO  Alex AA1 095000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme DURIMEL  Katia AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme CARON  épouse FIORENTINO  Brigitte AA1 101000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41007

Mme LOGNOS  épouse AMAR  Maryline AA1 095000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Mme MOUNOUSSAMY  épouse ICTOI  Toussine C1 104000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mlle METZEN  Nathalie CP 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Guyane

Mlle VELON  Régine CP 074000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme JEAN-LOUIS  épouse REMY  Jacqueline AP1 103000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. TETARD  Vincent CP 103000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AA1 069000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme GABIANE  épouse COURSET  Cécile AP1 103000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. TETARD  Vincent CP 102000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Martinique

Mlle ALAMELOU  Gilles AA1 094000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Mme GABIANE  épouse COURSET  Cécile AP1 102000 85000 01/09/2009DA 125 85000

M. ABOULICAM  Jérôme C1 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme JEAN-LOUIS  épouse REMY  Jacqueline AP1 102000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. DARQUIER  Patrick C1 032000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Réunion

M. DEVANE  Fabrice C2 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Mme MARTEL  épouse ETIENNE  Janine CP 044000 85000 01/09/2009DA 110 85000
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Mme MOUNOUSSAMY  épouse ICTOI  Toussine C1 101000 85000 01/09/2009DA 110 85000

Réunion

M. CHANE-LEONG  Jean-Claude AP2 092000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. DE FONDAUMIERE  Denis AA1 075000 85000 01/09/2009DA 110 85000

M. POTIN  Eddy AA1 013000 85000 01/09/2009DA 220 85000 61002

M. LAURENSOU  Christophe CP 013000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. LOURME  Philippe CP 062000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Mme LEFEBVRE  épouse HOCQ  Fabienne C2 039000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme THOMAS  épouse ROESS  Nicole AP1 088000 85000 01/09/2009AD 110 85000

M. SIRERA  Frédéric AP2 013000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie Générale en TUNISIE

Mme TEROROTUA  épouse ARNAL  Myrna AP2 031000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41007

Paierie en COTE D'IVOIRE

Mme GUINET  épouse MOUAFFAK  Anne-Marie CP 075000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie au GABON

Mme DYCKMANS  épouse PRIOUL  Evelyne AA1 023000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41007

Paierie au TCHAD

Mme MOUCHET  épouse MBENDE  Corinne AP2 025000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie au CAMEROUN

Mlle DESPOUYS  Corinne CP 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie de Mayotte

M. EGGER  Xavier CP 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme MAIRE  épouse EGGER  Chantal C1 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme FONTAINE  épouse BALLERAT  Gisèle AP2 027000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. GRONDIN  Jean-Noël AP2 084000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle JEAN  Marie-Josée AP2 017000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme STEPHAN  épouse CONGRETEL  Micheline AP1 02B000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme YAMI  épouse GRONDIN  Béatrice AP2 084000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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Mme LOUVET  épouse LE QUERE  Christiane C1 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Polynésie Française

Mme ROBINEAU  épouse LEROY  Françoise AP2 006000 85000 01/09/2009AD 210 85000 41007

Mme CANAL  épouse FENAROLI  Elisabeth C1 02A000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Nouvelle-Calédonie

Mme LAGARDE  épouse LECLERCQ  Astride AP2 057000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle MARCHAND  Anne AP1 048000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme SIVIGNON  Brigitte AP1 083000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. SUTTER  Patrick AP1 021000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme VENET  épouse LACAZE  Sandrine AA1 024000 85000 01/09/2009AD 125 85000

M. LORENZI  Frédéric C2 02A000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie des ILES WALLIS ET FUTUNA

Mme BATAILLE  Régine CP 034000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie en REPUBLIQUE DE DJIBOUTI

M. EMONT  Thierry AP2 033000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mme ESCORBIAC  épouse CURTIS  Françoise CP 067000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie Générale en GRANDE-BRETAGNE

Mme ALABERT  épouse GAUTHIER  Virginie AP2 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie Générale aux ETATS-UNIS

M. GAUTHIER  Louis-Philippe AP1 031000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Mlle HELDMAIER  Henny AA1 063000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Allem agne

M. VOISIN  Mickaël AP2 069000 85000 01/09/2009AD 110 85000

Ecole Nationale du Trésor Public

M. DUVAL  Yohann C2 060000 85000 01/09/2009DA 125 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme BARBE  épouse MYSZKA  Marie-Noelle AP1 049000 85000 01/09/2009AD 125 85000
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M. DEWILDE  Alain AP1 066000 85000 01/09/2009AD 125 85000

Paierie Générale en ALGERIE

Mme BOURRY  épouse PETIT  Pascale AA1 075000 85000 01/09/2009DA 210 85000 41002

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Tréso r
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